
2023/2/1 云南省政府采购网

www.yngp.com/showBulletinInfo.html?bulletin_id=13021632.184703fe97d.-7393 1/3

云 南 省 政 府 采 购 网
中国政府采购网云南分网

云南省政府购买服务信息平台

云南滇中新区综合管理部定制公交服务（滇中新区管委会往返嵩明县）单一来源采购成
交公告

2022-11-15 来源： 云南省政府采购网 【显示公告概要】

成交结果公告

一、项目编号:HCZB01202209015

二、项目名称：云南滇中新区综合管理部定制公交服务（滇中新区管委会往返嵩明县）

三、成交信息

标段名称：云南滇中新区综合管理部定制公交服务（滇中新区管委会往返嵩明县）

供应商名称：嵩明兴业城乡公交有限公司

供应商地址：云南省嵩明县城盟台西路516号

成交金额(万元)：33.6

四、主要标的信息

服务类

标段名称：云南滇中新区综合管理部定制公交服务
（滇中新区管委会往返嵩明县）
名称：滇中新区管委会往返嵩明县
服务范围：定制公交服务（滇中新区管委会往返嵩
明县）
服务要求：详见采购文件
服务时间：自合同签订之日起两年
服务标准：详见采购文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：



2023/2/1 云南省政府采购网

www.yngp.com/showBulletinInfo.html?bulletin_id=13021632.184703fe97d.-7393 2/3

（注：如下载的文件后缀为“.ZCZBJ”，请在网站首页办事指南栏目中下载“.ZCZBJ文件查看工具”

张字惠、张碧波、高鹏

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：按照国家计委计价格[2002]1980号文规定向成交人收取（计算基准价为 中标（成交）金额）。

金额：1.008万元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：云南滇中新区综合管理部

地址：昆明市空港经济区滇兴街1号滇中商务广场1号楼

联系方式：李老师:0871-67336186

2.采购代理机构信息

名 称：昆明华辰招标代理有限公司

地址：昆明市北京路延长线900号颐高数码中心A座15楼

联系方式：0871-64885001、13888087801

3.项目联系方式

项目联系人：龙宇

电　话：13888087801

文件类别 文件名称 上传时间 操作

采购文件 2、（单一来源采购文件）云南滇中新区综合管理部定制公交服务（滇中新区管委会往返嵩明县）---定稿（2022.11.10）.pdf 2022-11-14 下载

中小企业声明函 中小企业声明函.jpg 2022-11-14 下载

主办单位：云南省财政厅  备案：滇ICP备05004092号
系统操作及业务咨询电话：0871-65383105、0871-65378716、0871-65391971、0871-65390547  网站技术支持：东软集团股份有限公司

采购人法律及政策咨询电话：0871-63956099（云南省财政厅政府采购管理处）  地址：昆明市五华区华山南路130号4006-4009室  邮编：650021
本网站建议使用360浏览器（极速模式）、火狐浏览器、谷歌浏览器

javascript:download('13021632.184703fe97d.-7129','/bulletinfiles/2022-11-14/1668391082903.pdf','2%E3%80%81%EF%BC%88%E5%8D%95%E4%B8%80%E6%9D%A5%E6%BA%90%E9%87%87%E8%B4%AD%E6%96%87%E4%BB%B6%EF%BC%89%E4%BA%91%E5%8D%97%E6%BB%87%E4%B8%AD%E6%96%B0%E5%8C%BA%E7%BB%BC%E5%90%88%E7%AE%A1%E7%90%86%E9%83%A8%E5%AE%9A%E5%88%B6%E5%85%AC%E4%BA%A4%E6%9C%8D%E5%8A%A1%EF%BC%88%E6%BB%87%E4%B8%AD%E6%96%B0%E5%8C%BA%E7%AE%A1%E5%A7%94%E4%BC%9A%E5%BE%80%E8%BF%94%E5%B5%A9%E6%98%8E%E5%8E%BF%EF%BC%89---%E5%AE%9A%E7%A8%BF%EF%BC%882022.11.10%EF%BC%89.pdf')
javascript:download('13021632.184703fe97d.-7391','/bulletinfiles/2022-11-14/1668390243855.jpg','%E4%B8%AD%E5%B0%8F%E4%BC%81%E4%B8%9A%E5%A3%B0%E6%98%8E%E5%87%BD.jpg')


2023/2/1 云南省政府采购网

www.yngp.com/showBulletinInfo.html?bulletin_id=13021632.184703fe97d.-7393 3/3


